
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO              111.423,40                       11.449,32                            11.449,32                  11.449,32                        -   20/02/2022 25/01/2022
FEVEREIRO              138.862,41                       14.025,28                            14.025,28                  14.025,28                        -   20/03/2022 22/02/2022
MARÇO              146.724,21                       14.725,53                            14.725,53                  14.725,53                        -   20/04/2022 28/03/2022 - 30/03/2022
ABRIL              150.889,71                       15.145,57                            15.145,57                  15.145,57                        -   20/05/2022 25/04/2022
MAIO              151.014,34                       15.161,57                            15.161,57                  15.161,57                        -   20/06/2022 24/05/2022
JUNHO              151.014,34                       15.161,57                            15.161,57                  15.161,57                        -   20/07/2022 28/06/2022
JULHO              151.014,34                       15.161,57                            15.161,57                  15.161,57                        -   20/08/2022 22/07/2022
AGOSTO              153.162,71                       15.239,83                            15.239,83                  15.239,83                        -   20/09/2022 26/08/2022
SETEMBRO              151.283,36                       15.193,86                            15.193,86                  15.193,86                        -   20/10/2022 30/09/2022 - 03/10/2022
OUTUBRO              151.283,36                       15.193,86                            15.193,86                  15.193,86                        -   20/11/2022 25/10/2022
NOVEMBRO              152.363,36                       15.304,63                            15.304,63                  15.304,63                        -   20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO              154.775,36                       15.556,41                            15.556,41                  15.556,41                        -   20/01/2023 28/12/2022
13º SALÁRIO                 56.593,05                         5.479,17                              5.479,17                    5.479,17                 15,51 20/12/2022 28 e 29/06/2022 - 22/12/2022
TOTAL 1.820.403,95         182.798,17                   182.798,17                        182.798,17                              15,51 

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

CONTABILIZADA DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
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 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO         111.423,40            24.513,15               24.513,15                           -              24.513,15                       -   20/02/2022 25/01/2022
FEVEREIRO         138.862,41            30.549,73               30.549,73                           -              30.549,73                       -   20/03/2022 22/02/2022
MARÇO         146.724,21            32.279,33               32.279,33                           -              32.279,33                       -   20/04/2022 28/03/2022
ABRIL         150.889,71            33.195,74               33.195,74                           -              33.195,74                       -   20/05/2022 25/04/2022
MAIO         151.014,34            33.223,15               33.223,15                           -              33.223,15                       -   20/06/2022 24/05/2022
JUNHO         151.014,34            33.223,15               33.223,15                           -              33.223,15                       -   20/07/2022 28/06/2022
JULHO         151.014,34            33.223,15               33.223,15                           -              33.223,15                       -   20/08/2022 22/07/2022
AGOSTO         153.162,71            33.695,80               33.695,80                           -              33.695,80                       -   20/09/2022 26/08/2022
SETEMBRO         151.283,36            33.282,34               33.282,34                           -              33.282,34                       -   20/10/2022 30/09/2022
OUTUBRO         151.283,36            33.282,34               33.282,34                           -              33.282,34                       -   20/11/2022 25/10/2022
NOVEMBRO         152.363,36            33.519,94               33.519,94                           -              33.519,94                       -   20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO         154.775,36            34.050,58               34.050,58                           -              34.050,58                       -   20/01/2023 28/12/2022
13º SALÁRIO           56.593,05            12.450,47               12.450,47                           -              12.450,47                39,94 20/12/2022 28 e 29/06/2022 -22/12/2022 - 26/12/2022
TOTAL 1.820.403,95    400.488,87         400.488,87           -                       400.488,87                       39,94 

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022
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